食百年の会

会長 寿福大祐

経営戦略セミナー委員長 齋藤大輔

＊宿泊の予約等は各社でご手配頂けますようお願い申し上げます。

食百年の会 会員各位

令和 5年 3月吉日

拝啓 早春の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

新型コロナウイルスの 5類への移行・世界情勢の緊張・人口減少とまだまだ先の見えない状況が

続く中ですが「食百年の会 15 周年記念春季総会」の案内を送付いたします。

この度の春季総会は博多のグランドハイアット福岡にて開催いたします。

食百年の会の創立を振り返りながら現在そして未来へと「繋げる 高める」をテーマとした内容

となっております。講演会ではご自身も電気設備会社の 2代目代表取締役社長であられます株式会

社リオス代表取締役社長髙山様に『未来を創り出す経営者の決断』と題して講演をお願いいたしまし

た。先代・当代・未来の経営者候補と皆様でご参加頂けますと、より一層有益な場になる内容とな

っておりますので是非皆様でご参加ください。

また翌日 24 日は人数制限ありのオプションではありますが、福岡の柳川市にて、

うなぎ・川下りを楽しめる観光コースまたは芥屋ゴルフ俱楽部でのゴルフも楽しめるプランもご用

意しておりますのでそちらも是非ご参加ください。      敬具

［食百年の会］第１５期春季総会・懇親会のご案内

日 時    令和５年５月２３日(火) １４時００分～１９時４５分

                       受付１３時００分より

場 所    グランドハイアット福岡（ザ・グランド・ボールルーム）

  https://www.hyatt.com/ja-JP/hotel/japan/grand-hyatt-fukuoka/fukgh

総 会

休 憩

講 演

休 憩

懇親会

14 時 00 分～15 時 30 分

15 時 30 分～16 時 00 分

16 時 00 分～17 時 30 分

17 時 30 分～18 時 00分

18 時 00 分～19 時 45 分

① 齋藤委員長  開会の挨拶

② 食百年の会会長 寿福大祐

  「繋げる・高める」

③ 株式会社坂東太郎 代表取締役会長 青谷洋治

  「創立から未来へ」

④ アトム株式会社 代表取締役 花田利喜

  「急速な変化を遂げている世界マーケット」

～休 憩～

⑤ 株式会社リオス 代表取締役社長 髙山幸治様

詳細はこちら：https://www.jpsa.net/speakers/1596/

テーマ 『未来を創り出す経営者の決断』

～休 憩～

⑥ 同ザ・グランド・ボールルームにて

正餐洋食フリードリンク付

(ビール、ワイン、ウイスキー、焼酎、ソフトドリンク)

５月２４日（オプション）に関して

■観光コース（定員 20 名） 参加費 1 人 1 万円

9:30 出発 天神中央郵便局前（道の駅みやま：トイレ休憩）

11:30 食事 元祖うなぎ・せいろ蒸し本吉屋本店(TEL:0944-72-6155)

12:30 川下り 大東エンタープライズ(TEL:0944-72-7900)

13:45 出発 高橋総本舗にてお土産＋トイレ休憩

16:00 到着 博多駅

24 日懇親会（自由参加）18：30 より 会場：酔灯屋天神店(TEL: 092-716-2901)

酔灯屋天神店    https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html

天神中央郵便局前   https://goo.gl/maps/MgdjeA6Gecz6CFMi6

元祖うなぎ・せいろ蒸し本吉屋本店 https://www.motoyoshiya.jp/

大東エンタープライズ様（川下り） https://daitoenterprise.com/kawakudari

高橋総本舗様    https://www.takahashi-shoten.co.jp

■食百年の会 15 周年記念ゴルフコンペ（定員 12 名）

場所： 芥屋ゴルフ俱楽部 ※男子プロ KBC オーガスタ開催会場

       https://www.keyagc.co.jp/index.html

住所： 福岡県糸島市志摩芥屋 1－1

電話： 092－327－0261

日時： 5 月 24 日（水） 集合時間 9時 20 分  スタート 10時 06 分

人数： 12 名（3組）

コンペ料金： プレー代と別に 3000 円会計に含む

※今回大変有名な人気のゴルフ場ですが、何とか無理をお願いして 3 組予約出来ました。

誠に申し訳ございませんが申し込み先着 12 名様とさせていただきます。

※コンペ後 18時 30 分より、酔灯屋天神店にて懇親会予定しており、順位発表はこちらでさせ

ていただきます。

24 日懇親会（自由参加）18：30 より 会場：酔灯屋天神店(TEL: 092-716-2901)

酔灯屋天神店    https://www.suitoya-tenjin.com/tenjin/shopinfo.html

 第１5 期 春季総会出欠確認表 提出期限 3 月末日

いずれかの方法で上記提出期限日までに提出くださいますよう、よろしくお願いいたします。

● インターネットから提出

下記サイトよりお申込みください。右記の QR コードからもサイトにアクセスできます。

https://forms.gle/MtqxLZYfA9tJMZESA

● FAX で提出

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛にご返送ください。

★メールアドレス記入してください(記入いただいたメールアドレスに確認メールが送信されます)

                  @

経営者の方

お 名 前 会 社 名 総  会 懇親会 24 日オプション

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

幹部の方（懇親会にご出席の方は 1 人 1万円）

お 名 前 会 社 名 総  会 懇親会 24 日オプション

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

  参 加 不参加 参加 不参加 観光 ゴルフ 懇親会 不参加

F A X

０３-３２５５-３０２３

（食百年の会）